PORTARIA Nº 1628, DE 30 DE MARÇO DE 2016.

Designa Coordenador da Câmara Técnica
de Saúde no âmbito do Poder Judiciário do
Estado de Alagoas.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que dispõe o parágrafo único do art. 3º da Resolução nº 18, de

15 de março do corrente ano, que institui a Câmara Técnica de Saúde no âmbito do Poder
Judiciário de Alagoas e adota outras providências,

RESOLVE:

Art.1º Designar o servidor GEORGES BASILE CHRISTOPOULOS, Analista Judiciário

Especializado, ocupante do cargo de Médico, DS-1, Coordenador da Câmara Técnica de
Saúde – CTS, no âmbito do Poder Judiciário do Estado de Alagoas.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA
JUSTIÇA ELETRÔNICO

Em, ____/____/_______
Ano VII – Edição ______, Página ____

___________________